
KRUIZAS:	NORVEGIJOS	FIORDAI

1	diena

Išvykimas	iš	Lietuvos	(iš	jūsų	pasirinkto	miesto).
Kelionė	per	Latvijos,	Estijos	teritoriją.
Registracija	į	keltą	plaukiantį	į	Stokholmą.
~17:30	išplaukimas	į	Stokholmą.
Nakvynė	kelto	kajutėse.

2	diena

Pageidaujantys	gali	papusryčiauti	kelte	(papildomas	mokestis).
~10:30	atplaukiame	į	Stokholmą.
Kelionė	per	Švedijos	ir	Norvegijos	teritoriją.
Vakare	atvykstame	į	Oslą.
Ekskursija	po	Oslo	senamiestį.
Įsikūrimas	viešbutyje.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Oslas	–	seniausia	Skandinavijos	šalių	sostinė,	įkurta	1048	m.	Haroldo	III	Rūsčiojo.	Deja,	1624	m.
sunaikinta	gaisro,	po	kurio	karalius	Kristianas	IV	įkūrė	naują	miestą,	pavadindamas	jį	savo	vardu	–
Kristianija.	1814	m.	Kristianija	vėl	tapo	tikra	sostine,	o	1925	m.	miestui	gražintas	senasis	Oslo
pavadinimas.	Oslas	nėra	didelis,	nesunku	vietos	įžymybes	apeiti	pėsčiomis.	Tarptautinių	agentūrų
duomenimis,	Osle	gyvena	laimingiausi	pasaulio	žmonės.	Tai	turtingas,	aukšto	pragyvenimo	lygio	miestas,
kuriame	žmonės	apsupti	gražios	gamtos,	švaraus	vandens	ir	puikiai	sutvarkytos	infrastruktūros.	Nors
Oslas	vienas	brangiausių	Europos	ir	pasaulio	miestų,	jame	tikrai	yra	lankytinų	vietų,	kurias	galima
aplankyti	nemokamai.

3	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Pageidaujantiems	ekskursinė	išvyka	į	Fiordus	(suaugusiam	59	€/asm.,	vaikams	iki	12	metų	-	45
€/asm.	+	bilietai	pasiplaukiojimui	laiveliu:	suaugusiems	–	49	€/asm,	vaikams	iki	12	metų	-	40	€/asm.).
Vykstame	link	Stokholmo.
Naktis	autobuse.

Fiordas	–	ledyno	pergilintas	slėnis,	paprastai	siauras,	tęsiasi	žemiau	jūros	lygio	ir	užpiltas	druskingu	jūros
vandeniu.	Fiordas	susidaro,	kai	ledynas	atsitraukia,	palikdamas	U	formos	slėnį	labai	stačiais	kraštais,	ir
jūros	vanduo	jį	užlieja.	Gylis	gali	siekti	daugiau	nei	kilometrą.	Plaukiojant	Nerėjaus	fiordu	išvysite
neįtikėtiną	Norvegijos	gamtos	grožį	ir	didybę:	milžiniškus	kalnus,	vaizdingas	pakrantes,	riaumojančius
krioklius	ir	smaragdinius	vandenis.	Pageidaujant,	už	plaukimą	laivu	mokama	papildomai	iš	anksto	biure:
suaugusiems	–	49	€/asm,	vaikams	iki	12	metų	-	40	€/asm.	

4	diena

Atvykstame	į	Stokholmą.
Ekskursija	pėsčiomis	po	Stokholmą.
Laisvas	laikas	mieste.
Registracija	į	keltą.
~17:00	išplaukimas	į	Taliną.
Nakvynė	kelto	kajutėse.

Pažintis	su	Stokholmu	prasidės	nuo	senamiesčio:	vaikščiosite	senove	alsuojančiomis	gatvelėmis,	gėrėsitės
miesto	įžymybėmis,	karališkais	rūmais.	Laisvu	laiku	galėsite	apsilankyti	suvenyrų	parduotuvėse,	paragauti
švediškos	virtuvės	šedevrų	kavinėse	bei	restoranuose	arba	pažiūrėti	apsaugos	pasikeitimą	prie	karališkos
rezidencijos.	Taip	pat	galėsite	nuvykti	į	Vaza	muziejų,	kuris	saugo	įspūdingą	eksponatą	–	didžiausią	ir
prabangiausią	XVI	amžiuje	laivą	Vaza,	kuris	nuskendo	pirmosios	kelionės	pradžioje	ir	po	vandeniu	išbuvo
net	300	metų.

5	diena

Pageidaujantys	gali	papusryčiauti	kelte	(papildomas	mokestis).
~11:00	atplaukimas	į	Taliną.
Vykstame	į	Rygą.
Ekskursija	pėščiomis	po	Rygos	miestą.
Kelionė	atgal	į	Lietuvą.



Ryga	–	Latvijos	sostinė.	Šio	miesto	simboliai	yra	Domo	katedra,	Miltelių	bokštas,	Švedijos	vartai,	Rygos
pilis,	Trijų	brolių	gyvenamasis	kompleksas,	Šv.	Petro,	Šv.	Jokūbo	ir	Šv.	Jono	katedros,	Juodagalvių	namai,
unikalūs	mediniai	pastatai	ir	Dauguvos	krantinė.	Pėsčiomis	eisime	pro	senamiesčio	gatves.	Taip	pat
aplankysime	vietas,	kuriose	buvo	nufilmuoti	garsūs	filmai:	„Šerlokas	Holmsas	ir	gydytojas	Watsonas“,
„Septyniolikos	pavasario	akimirkų“.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

Kelionė	komfortabiliu	autobusu.
Kelionės	vadovo	paslaugos.
Ekskursija	Osle.
Ekskursija	Stokholme.
1	nakvynė	viešbutyje	Oslo	apylinkėse	su	pusryčiais	(dviviečiuose	kambariuose)
1	nakvynė	kelte	Talinas	–	Stokholmas	(keturvietėse	kajutėse	„C	klasės“).
1	nakvynė	kelte	Stokholmas	–	Talinas	(keturvietėse	kajutėse	„C	klasės“).
Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Pageidaujant:

Ekskursinė	išvyka	į	Norvegijos	fiordus	-	suaugusiam	59	€/asm.,	vaikams	iki	12	metų	-	45	€/asm.
Bilietas	pasiplaukiojimui	laiveliu	išvykoje	Norvegijos	fiordai:
suaugusiąjam	-	49	€/asm,	vaikams	iki	12	metų	-	40	€/asm.

Pusryčiai	kelte	(1	pusryčiai)	UŽSAKANT	IŠ	ANKSTO:

Suaugusiems	-	15	€/asm.
Vaikams	nuo	12	iki	17	metų	-	8	€/asm.
Vaikams	nuo	6	iki	11	metų	-	5	€/asm.
Nemokami	pusryčiai	kelte	nuo	0	iki	5	m.	(tik	jei	vakarienę	įsigyja	suaugęs).
Vakarienė	kelte	(1	vakarienė)	UŽSAKANT	IŠ	ANKSTO:
Suaugusiems	–	38	€/asm.
Vaikams	nuo	12	iki	17	metų	–	17	€/asm.
Vaikams	nuo	6	iki	11	metų	–	11	€/asm.
Nemokamai	vakarienė	kelte	nuo	0	iki	5	m.	(tik	jei	vakarienę	įsigyja	suaugęs).
Apgyvendinimas	A	ir	B	klasės	kajutėse	(dėl	galimybės	ir	kainos	teirautis	biure).
Priemoka	už	vienvietį	kambarį	(jei	keliaujate	vienas)	–	40	€.
Įėjimo	bilietai	į	lankomus	objektus.
Sveikatos	draudimas.

Pastabos:

Už	pervežimą	ir	kitas	papildomai	mokamas	paslaugas	turite	atsiskaityti	kelionių	organizatoriaus
biure,	ne	vėliau	nei	30	dienų	iki	kelionės	pradžios.
Kelionei	reikalingas	pasas/asmens	kortelė	(galiojantis	ne	trumpiau	nei	6	mėnesius	po	grįžimo	iš
kelionės).
Kelionės	išvykimo	ir	atvykimo	laikai	gali	keistis	–	tiksli	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį	paštą
likus	2-3	darbo	dienoms	iki	kelionės	pradžios.
Visi	papildomi	mokami	įėjimo	bilietai	į	muziejus,	bažnyčias	ir	pan.	apmokami	pačių	keliautojų.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Ausinukai	ekskursijų	metu	(pageidaujant)	mokami	papildomai.
Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba.
Kelionės	vadovas	(lydintis	visos	kelionės	metu)	informaciją	pateikia	rusų	kalba.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

